
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 319

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 28 DEL 21-05-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Servizio di pulizia sede comunale provvisoria in Civitella del Tronto e Sala
consiliare - Istituzione di Commissione per valutazione offerte.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventuno del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

RILEVATO che occorre provvedere con la massima urgenza alla pulizia dei locali destinati a
uffici comunali presso la sede provvisoria in Civitella del Tronto, via S. Pertini 6, e della sala
consiliare sita in Largo Rosati in occasione di eventi o celebrazione di matrimoni;

DATO ATTO che il Comune non dispone attualmente di personale LSU da adibire alle
suddette mansioni nè di proprie risorse umane per l’organizzazione e la gestione del servizio
di pulizia di detti locali;

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di provvedere ad affidare a ditta specializzata nel
settore l’esecuzione dei servizi necessari;

DATO ATTO che per quanto sopra, con note del 06/05/2019 prot. n. 4010, si è provveduto a
richiedere formali preventivi di spesa a n. 3 ditte specializzate nel settore;

RILEVATO che risultano pervenute nei termini n. 3 offerte e che si ritiene opportuno
istituire apposita commissione per la valutazione delle stesse, scelta fra i dipendenti dell’Ente,
e che gli stessi non percepiranno  nessun compenso;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “ Procedimento Amministrativo”;



VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli  Uffici e dei Servizi”;

VISTO lo Statuto comunale;

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge n. 241/1990;

di istituire apposita commissione per la valutazione delle offerte per l’affidamento del2)
servizio di pulizia della sede comunale provvisoria e della sala consiliare;

di dare atto che la commissione sarà composta dai seguenti dipendenti comunali, i3)
quali non percepiranno alcun compenso:

Presidente Dr. Germano Mignini

Componente D.ssa Ilenia Di Giacopo

Componente Rag. Domenico D’Annunzio

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio e sarà inserita nella
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

    L’ISTRUTTORE

D.ssa Ilenia Di Giacopo

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

      (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 2/2005,
     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.28 del 21-05-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-05-21T13:36:02+0100
	Germano Mignini




